ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЗАРЕЧНОГО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.08.2015
№ 125/362
г. Заречный

Об утверждении графика работы участковых избирательных комиссий

города Заречного Пензенской области в период подготовки и проведения выборов Губернатора Пензенской области
На  основании  статьи  14   Закона  Пензенской  области  от  06.06.2012 № 2261-ЗПО «О выборах Губернатора Пензенской области»,

Территориальная избирательная комиссия г. Заречного Пензенской области постановляет:
1. Утвердить графикзбирательных комиссиях.каемым к работессии города Заречного Пензенской области с правом решающего голоса, работающих в комис работы участковых избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов Губернатора Пензенской области:
с 01.09. по 12.09.2015 в рабочие дни с 16-00 до 20-00 часов; в выходные дни с 09-00 до 13-00 часов, без перерыва на обед;
13.09.2015 – в день голосования с 08.00 до 20.00 часов.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Избирательной комиссии города Заречного Пензенской области Брыкину Н.Н.
Председатель                                                                                               В.М. Ишкулова

Секретарь                                                                                                        Н.Н. Брыкина